技能資格取得助成金申請書

  年  月  日

函南町商工会長 様

             申 請 者  住  所

                    事業所名

                代表者名                ○印

連 絡 先

  下記の資格・講習会等を受講しましたので、関係書類を添えて助成金を申請します。

１ 受験・受講者名

２ 資格又は講習名

３ 上記の期日        年  月  日 ～     年  月  日

４ 受験又は受講料                     円

５ 助成金申請額                      円

 受験又は受講料         円×１０％＝助成金申告額          円

                          （１００円未満切り捨て）

６ 添付書類  技能講習受領証の表・裏の写し □

        受講料の領収書の写し □

（函南町商工会使用欄）

審査・確認印

（交付決定      年  月  日）

（交 付 日      年  月  日）

会 長 局  長 会  計 担当者